UBND XÃ ĐỒNG PHÚ
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG
DANH HIỆU NHÀ GIÁO

 ƯU TÚ SỐ 2284

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 02/TB-HĐXT Đồng Nai, ngày 20 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Kết quả bỏ phiếu các ứng cử viên đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú

tại Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú lần thứ 17 - năm 2026

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ
quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo nhân dân”,“Nhà giáo ưu tú”;

Thực hiện Quyết định số 2284/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2025 của
UBND xã Đồng Phú về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú
trên địa bàn xã Đồng Phú.

Ngày 16/01/2026, Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú xã Đồng Phú
đã tiến hành họp Hội đồng để thảo luận, xem xét và bỏ phiếu đối với 05 ứng cử
viên đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú.

Kết quả bỏ phiếu cụ thể như sau:
a) Cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú có số phiếu đạt từ 90%

tổng số thành viên Hội đồng trở lên: 02 cá nhân

Số TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số phiếu đạt Tỷ lệ
%

1. Ông Lê Văn Trung Giáo viên Trường Trung học
Cơ sở Tân Tiến 10/11 90,90

2. Ông Phạm Đào Lược Giáo viên Trường Trung học
Cơ sở Tân Tiến 10/11 90,90

b) Cá nhân đề nghị xét tặng Nhà giáo ưu tú có số phiếu đạt dưới 90% tổng
số thành viên Hội đồng trở lên: 03 cá nhân

Số TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số phiếu đạt Tỷ lệ
%

1. Bà Nguyễn Thị Xuân Phó Hiệu trưởng Trường
Trung học Cơ sở Tân Tiến 02/11 18,18

2.
Bà Nguyễn Thị

Thúy Hòa
Giáo viên Trường Trung học

Cơ sở Tân Tiến 09/11 81,81

3. Ông Nguyễn Văn Sơn Giáo viên Trường Trung học
Cơ sở Tân Tiến 04/11 36,36

2

Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú xã Đồng Phú thông báo để các
tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Hội đồng XTNGƯT;
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Nhân dân trên địa bàn xã;
- Lưu: VT, Hội đồng.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Hồ Hùng Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T08:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Thị Bằng Thương<thuonghtb.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T09:40:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Tiến Ngận<nguyentienngan.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T05:06:33+0700
	Đồng Nai
	Hồ Hùng Phi<phihh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T09:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG PHÚ<dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!